株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年9月吉日

敬具

マッドフラップ　ハスラー[MR52S/MR92S]

【品番・価格】 2020年9⽉11⽇発売

【適合⾞種】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

※11型〜

+WA05A

+WA04C

SUZUKI
ハスラー MR92S 20.01〜 R06D NA FF/4WD CVT

変速機 備考

MR52S 20.01〜 FF/4WD CVT ※11型〜
R06A ターボ

⾞種 型式 年式 原動機 駆動方式

■ラインナップ
2種類のカラーをラインナップしました。 ⾞両⾊やお好みに合わせてコーディネートが可能です。

お取引先　各位

記

新商品のご案内
『マッドフラップ』 ハスラー[MR52S/MR92S]用 新発売

ハスラー[MR52S/92S]専用設計のマッドフラップ。
巻き上げ防止の機能を果たしながら、躍動感あるクロスカントリースタイルを演出。

■専用設計

■オールインワン

MR52S/92S用に専用サイズを設定。タイヤのサイズアップやオフロード⾛⾏を想定し⻑めに設計しました。
専用設計ならではのフィッティングにより、最小限の加工で装着が可能です。

前後分の部品一式をパッケージング。ステー類などを別途用意する必要がありません。

4936080787196 ¥13,500

787500-7800MK 4936080787202 ¥13,500

https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/guard/mr52s_madflap/index.html

コード
JJ

JJ

仕様

※1 純正バンパー装着⾞のみ適合します。

品名 品番 JANコード 税抜価格

マッドフラップ
セット

レッド
1台分
ブラック
1台分

787500-7800MR

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

レッド ブラック